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        Vi går mot kallare tider... 

      

        
  
  
    
            Eldstäder och levande ljus

Läs om brandsäkerhetens speciella betingelser i vår stadsdel hos Stockholms brandförsvar:

Brandsäkerhet i Gamla stan och i gammal bebyggelse




Kallras och ventilationen

Vårt gamla hus ventileras med ett självdragssystem. Det innebär att på vintern, när inom- och utomhus temperaturskillnaden är stor, blir det mer ventilation. Men det kan också medföra bakdrag genom tillluftsventilerna vilket kan resultera i exempelvis kallras i vissa rum. 


För det bästa inneklimatet under vintern är det på så sätt klokt för de flesta att stänga ventilerna som kan stängas. Dock inte i badrummen. För att motverka fuktskador och mögel ska badrumsventilerna vara helt öppna året runt. 


Kom också ihåg att lufta elementen med jämna mellanrum för att få jämn och tillräcklig uppvärmning.
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        Uthyrning i andrahand

      

        
  
  
    
            På förekommande anledning vill styrelsen påpeka att alla andrahandsuthyrningar ska godkännas av Styrelsen och en årlig avgift om 10 % av gällande prisbasbelopp skall erläggas till föreningen. Föreningen följer Hyresnämndens bestämmelser i dessa frågor och godkänner bl.a. inte “korttidsuthyrning” via webbplatser som t.ex. AirBnB. Att hyra ut sin bostad utan styrelsens godkännande är ett stadgebrott och anledning till förverkande enligt 20§ i föreningens stadgar. Läs mer under Ansvar & Regler > Andrahandsuthyrning
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      Viktigt
    

              
        Sophantering

      

        
  
  
    
            I sopnedkastet på plan 1 får endast hushållssopor i väl hopknutna påsar slängas. Läs mer om Sophantering under Ansvar & Regler.


      
  






  


    

  
          




    

  


  
      Nytt från Bostadsrätterna

    
      
      
  
    
      
      Vi är medlem i Bostadsrätterna. Här ser du de två senaste artiklarna från bostadsratterna.se


    

      
      
          
    Uppåt i höst för bopriserna
Bostadsrättspriserna fortsätter sin kräftgång från förra året, visar januarisiffrorna som landade på en nedgång på 0,8 procent för bostadsrätter. Helt olikt andra halvan av 2024 då räntorna tros gå...

  

    
    2G- och 3G-näten stängs ner
Fram till slutet av 2025 kommer 2G- och 3G-näten att fasas ut i Sverige och allt som är kopplat till de gamla näten slutar till sist att fungera. Exempelvis nödtelefoner i hissar och andra larm kan...

  


    

  
            
      Gå till Bostadsrätterna


    

    




    

  



                
              

                      

        

          

        
              
                      
                
    
  
    
      
      Brf Thisbe 4  -  Lilla Nygatan 11  -  111 28 Stockholm
Organisationsnummer 716419-2903

    

  


  

              
              
              
            

                            

          
  




  


    
    


  